Российская Федерация
ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2015

№  1

На основании Протокола № 4 закрытого заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 30.10.2015, в соответствии с п. 3.10. Положения об администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок  Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 28.08.2015 № 218,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть трудовой договор от 28.09.2015 №48, заключенный с исполняющим  обязанности главы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)  Фиохиным Владимиром Алексеевичем  05.11.2015 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                А.А.Сорокин

О расторжении трудового договора с исполняющим обязанности главы администрации муниципального обра-зования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района